
 
 

ZARZĄDZENIE NR 45.2021 
WÓJTA GMINY BARUCHOWO 

z dnia 18 sierpnia 2021 r. 

w sprawie zmian w  budżecie Gminy Baruchowo na 2021 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2021 r. 
poz. 1372) oraz art. 257 i 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. 
poz.305) oraz § 13 Uchwały Nr XXIII.187.2020 Rady Gminy Baruchowo z dnia 17 grudnia 2020 roku 
w sprawie uchwalenia budżetu gminy Baruchowo na rok 2021 (Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. z 2020 r. poz. 6714 
z późn. zm.1) ) Wójt Gminy zarządza, co następuje:       
          

§ 1. 1. W Uchwale Nr XXIII.187.2020 Rady Gminy Baruchowo z dnia 17 grudnia 2020 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu gminy na rok 2021 wprowadza się następujące zmiany: 

1) Wydatki budżetowe nie ulegają zmianie i wynoszą 25.718.648,19 zł, wg załącznika nr 2 w tym wydatki 
bieżące 17.876.655,19 zł, wydatki majątkowe 7.841.993,00 zł. 

2. Zmienia się załącznik nr 2, 3a do uchwały, o której mowa w ust. 1 w ten sposób, że nadaje mu się 
brzmienie określone odpowiednio w załączniku nr 2, 3a do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 18 sierpnia 2021 r. i podlega opublikowaniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Kujawsko- Pomorskiego.       
         

 Zastępca Wójta Gminy Baruchowo 
 

Krzysztof Grudziński 

 
1) zmiany wymienionej uchwały zostały ogłoszone w Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. z 2021 r. poz. 437, poz. 563, poz. 836, 

poz. 924, poz. 976, poz. 1334, poz. 1410, poz. 1492, poz. 1771, poz. 2025, poz. 2106, poz. 2133, poz. 2179, poz. 2317, 
poz. 2652, poz. 2752, poz. 3018, poz. 3046, poz. 3151, poz. 3742, poz. 3747,  poz. 3841, poz. 3956, 
poz. 4024 i poz. 4068 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 24 sierpnia 2021 r.

Poz. 4154



Treść Przed zmianą

Transport i łączność 4 518 000,00

Drogi publiczne gminne 4 308 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia 68 000,00

zakup znaków drogowych nowych i wymiana starych 10 000,00

Zakup usług pozostałych 80 000,00

Pomiary drogowe i odtworzenie granic dróg 30 000,00

Administracja publiczna 3 033 159,00

Pozostała działalność 326 050,00

Zakup materiałów i wyposażenia 60 000,00

brak zadania UG 60 000,00

Różne opłaty i składki 19 000,00

brak zadania UG 19 000,00

Oświata i wychowanie 5 293 364,65

Szkoły podstawowe 2 665 824,00

Zakup materiałów i wyposażenia 76 200,00

brak zadania ZSP 76 200,00

Zakup usług pozostałych 66 300,00

brak zadania ZSP 66 300,00

Stołówki szkolne i przedszkolne 192 501,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 700,00

brak zadania ZSP 4 700,00

Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00

brak zadania ZSP 10 000,00

Zakup energii 1 500,00

brak zadania ZSP 1 500,00

Rodzina 4 354 953,55

Świadczenie wychowawcze 2 818 826,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 18 400,00

brak zadania GOPS 18 400,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1 450,00

Zakup materiałów i wyposażenia 600,00

Po zmianie

WYDATKI  BUDŻETOWE
Rozdział Paragraf Zmiana

-400,00

-400,00

509,00

509,00

0,00

0,00

-3 947,00

-3 947,00

0,00

3 247,00

80148

85501

4260

4010

4040

4210

2 009,00

2 009,00

4 354 953,55

2 818 826,00

14 453,00

14 453,00

1 450,00

3 847,00

Dział

600

60016

4210

4300

4 518 000,000,00

0,00 4 308 000,00

5 000,00 73 000,00

5 000,00 15 000,00

-5 000,00 75 000,00

-5 000,00 25 000,00

3 033 159,00

326 050,00

750

801

75095

80101

0,00

-10 000,00

0,00

-10 000,00

10 000,00

10 000,00

0,00

0,00

15 000,00

15 000,00

-15 000,00

-15 000,00

0,00

-109,00

-109,00

4430

4210

4210

4300

4040

4210

50 000,00

29 000,00

50 000,00

29 000,00

5 293 364,65

2 665 824,00

91 200,00

91 200,00

51 300,00

51 300,00

192 501,00

4 591,00

4 591,00

9 600,00

9 600,00

855

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 45.2021

Wójta Gminy Baruchowo

z dnia 18 sierpnia 2021 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 4154



brak zadania GOPS 600,00

Zakup usług pozostałych 3 516,00

brak zadania GOPS 3 516,00

25 718 648,19

3 247,00

700,00

700,00

0,00Razem:

4300

3 847,00

4 216,00

4 216,00

25 718 648,19

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 4154



Dział Rozdział Treść Przed zmianą

855 Rodzina 4 184 792,55

85501 Świadczenie wychowawcze 2 813 700,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 18 400,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 0,00

Zakup usług pozostałych 1 516,00

5 043 350,19

4210

4010

4040

4300

Razem:

2 216,00

0,00 5 043 350,19

Plan finansowy na zadania zlecone
Paragraf Zmiana Po zmianie

0,00 4 184 792,55

0,00 2 813 700,00

-3 947,00 14 453,00

1 247,00 1 247,00

2 000,00 2 000,00

700,00

Załącznik Nr 3a do zarządzenia Nr 45.2021

Wójta Gminy Baruchowo

z dnia 18 sierpnia 2021 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 4154


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2

	Zalacznik 2
	Zalacznik 3a

		2021-08-24T10:23:34+0000
	Polska
	Beata Łukaszewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




